Генеральному консулу

Российской Федерации

в Хьюстоне, США

А.К.Захарову

З А Я В Л Е Н И Е

              От гражданина/ки Российской Федерации

Ф.И.О

Дата Рождения

Гражданство  Пол

Паспорт №

(Серия)                                                                                                                                      ( Номер)

        Адрес регистрации в РФ:

Адрес проживания в РФ:

Прошу принять решение о выдаче многократной, частной визы

Фамилия, Имя (Остальные имена) _______________________________________________________________

         Дата Рождения

Гражданство                                                                          Пол________________________________

Номер паспорта________________________________________________Цель поездки:  гостевая

в период__________________________по_____________________________________года.

Место пребывания в РФ:

       Города посещения:

                                                                                              Подпись заявителя _______________

                                     Дата подачи заявления _____________

(Для Нотариуса)